CBH – Itaúnas
Rua Vitorino Bissoli, Nº 627ª, 2º piso, Centro – Pinheiros/ES – CEP: 29.980-000

Telefone: 3765-1155 ou 99509-2781 - E-mail: comitedoitaunas@gmail.com

Pinheiros (ES), 28 de julho de 2020.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003.2020

Pelo presente, o presidente do CBH – Itaúnas, no uso de suas atribuições convoca os

membros do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Itaúnas, para participarem de

reunião ordinária em modo videoconferênciaa ser realizada dia 11 de agosto de

2020, às 09 horas, pelo aplicativo Microsoft Teams.

Assunto:

1. Leitura e aprovação da ata anterior;

2. Apresentação de Projeto de Extensão – Talita;

3. Assuntos gerais.

Contamos com a sua valiosa presença e participação.

____________________________

Soliane O. de Sousa Palombo

Presidente do CBH Itaúnas